DAFTAR ISl

LEMBAR JUDUL

LEMBAR PERSETUJUAN ittt it ti it it ittt ti sttt st st e cas caeaen ee e nen aee

LEMBAR PENGESAHAN....cccccvviviii i inee.

MOTTO DAN PERSEMBAHAN ti ittt ittt v e cit cne it trsirrces vee ven eneane

LEMBAR PERNYATAAN KEASLIAN SKRIPSI.ciiciiiiiiiiiiiiiiiiiviiiiencenane

LEMBAR UJI LAYAK SIDANG...............

YOUSHI.....ccccouenenene.

KATA PENGANTAR ittt it ittt it it ittt ceeten st sentes cee et en sen seaseesens

DAFTAR ISI ............

BAB | PENDAHULUAN

A. Latar Belakang Masalah... ...
B. Rumusan dan Fokus Masalah..................ooiiii i e i
C. Tujuan dan Manfaat Penelitian................c oo i e,

D. Definisi Operasional..............ooo i

xxiii

..Vi

viii

cenee XI

XXii

o XXII



E. Sistematika Penelitian... ..o e e

BAB Il LANDASAN TEORITIS

A. Kesalahan Berbahasa

Definisi Kesalahan Berbahasa....................ooo i,
Tujuan Analisis Kesalahan..................cooooi oo,
Jenis-Jenis Kesalahan Berbahasa................ooooii i an.

Penyebab Terjadinya Kesalahan Berbahasa.........................

B. Gairaigo

1.

Definisi Gairaigo. .. ....ccoovviii it e e e
Sejarah Gairaigo... ..ot e
Karakteristik Gairaigo..........coovi it it i i e e
Aturan Penulisan Gairaigo..........c.ooeiiiiiiie e e

Kriteria Gairaigo... ... oo it i e e e

C. Teknik Analisis Data

1.

D. Penelitian ReleVaN ... ... coe ot e e e e e e e e e,

ANALISIS TSttt e et e

BAB IIl METODOLOGI PENELITIAN

A. Metodologi Penelitian

1.

Waktu dan Tempat... ..o e e

XXiV

10

11

15

16

20

21

23

25

27

29

34



F.

2. Jenis Penelitian. .. ..o oo o e e e e
Prosedur Penelitian ... ... ooo oo e e e e e e e e e

Teknik Pengumpulan Data..........ccocoo it e e,

Instrument Penelitian. .. . ..o oe ot o e e e e e e

BAB IV ANALISIS DATA

A. Analisis Hasil Tes Tertulis... ... oot e e e,
B.

C.

BAB V KESIMPULAN DAN SARAN

AL Kesimpulan. .. .o
B. Penyebab Kesalahan............c.o i

ORI Y- | 71 I

Analisis Hasil Angket... ... .o

Interprestasi Data.........coo oot it it e e e e e

DAFTAR ACUAN

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

LAMPIRAN

. Teknik Analisis Data... ..ot e e e e e

c SUMDBET DA, .. oot et e e e

XXV

34

35

38

39

42

42

44

81

83

84

85

85



